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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Baby-Donut-Mischkiste, 3-fach sortiert

Verkehrsbezeichnung            : Siedegebäck, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : EDNA International GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : EDNA

GTIN                           : 4009837017362

LAN                            : 1736

Höhe                           : 170 mm

Breite                         : 240 mm

Tiefe                          : 350 mm

Nettogewicht                   : 1800 g

Bruttogewicht                  : 2046 g

Füllmenge                      : 150 Stück

Bio                            : Nein

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Datenverantwortlicher          : EDNA International GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Zimtzucker: Wasser, Palmöl, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Zimtzucker (9%),

                                 Zucker, Kartoffelstärke, HÜHNERVOLLEIPULVER, MAGERMILCHJOGHURTPULVER,

                                 HÜHNEREIWEIßPULVER, MILCHEIWEIß, Dextrose, modifizierte Stärke, Speisesalz,

                                 Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Stabilisator

                                 Xanthan, natürliches Aroma. Pink: Wasser, Palmöl, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE,

                                 Fettglasur (9%), (pflanzlich)(Zucker, Palmkernöl, MAGERMILCHPULVER, Palmöl,

                                 Sheanussöl, Emulgator Lecithine, natürliches Aroma), Zucker, Kartoffelstärke,

                                 Glukosesirup, MAGERMILCHJOGHURTPULVER, HÜHNEREIWEIßPULVER, MILCHEIWEIß,

                                 Dextrose, modifizierte Stärke, Speisesalz, färbendes Lebensmittel(Rote Bete

                                 Konzentrat), Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat),

                                 Stabilisator Xanthan, natürliches Aroma. Kakao: Wasser, Palmöl, WEIZENMEHL,

                                 WEIZENSTÄRKE, kakaohaltige Fettglasur (11%)(Zucker, Palmöl, fettarmes

                                 Kakaopulver, Palmöl, (teilweise gehärtet), VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER,

                                 Emulgator SOJALECITHINE, Aroma), Zucker, Weiße Schokoladenstückchen

                                 (4%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator Lecithine),

                                 Kartoffelstärke, Glukosesirup, HÜHNERVOLLEIPULVER, MAGERMILCHJOGHURTPULVER,

                                 HÜHNEREIWEIßPULVER, MILCHEIWEIß, Dextrose, modifizierte Stärke, Speisesalz,

                                 Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Stabilisator

                                 Xanthan, natürliches Aroma.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Lupine und Lupinenerzeugnisse                                                               : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1637 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 391 kcal

Fett                           : ca. 23,2 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 11,7 g

Kohlenhydrate                  : ca. 41,8 g

 davon Zucker                  : ca. 16,2 g

Eiweiß                         : ca. 3,5 g

Salz                           : ca. 1,16 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C



228/000                             Artikelpass für 446576                      25.11.2024,13:09:00   Seite    2

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 23.11.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


